„Dostawa autobusu 40 miejscowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na rzecz

Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie.”


Choszczno, 29 lutego 2012 r. 
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Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dot. treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

 Pytanie: 
1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o szerokości 2550 mm?

Odpowiedź:

TAK.
Pytanie: 
2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o długości 10,6 m?

Odpowiedź:

TAK.
Pytanie: 
3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o DMC 18 000 kg?

Odpowiedź:

NIE.
Pytanie: 
4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu, który jest chroniony

przed korozja poprzez zanurzanie w kąpieli KTL (kataforeza) oraz wykończenie

powierzchniowe lakierem poliuretanowym?

Odpowiedź:

Proszę o rozszerzenie pojęcia „lakier poliuretanowy”.
Pytanie: 
5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu, którego obejmuje

gwarancja na perforacje korozyjna nadwozia 6 lat?

Odpowiedź :

TAK.
Pytanie: 
6. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 4 miesięcy?
Odpowiedź:

NIE.
Pytanie:

7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia autobusu w okna boczne z górnymi partiami przesuwnymi i wykreśli z załącznika nr 1 do SIWZ w pkt. 19
zapis dot. okien bocznych tj.: „przesuwne górne partie okien bocznych" ?

Informujemy;, że w autobusie wyposażonym w klimatyzację i szyby boczne termoizolacyjne, bezzasadnym jest montowanie okien bocznych z górnymi partiami przesuwnymi, ponieważ otwarcie okien bocznych przy włączonej klimatyzacji spowoduje, że stanie się ona nieskuteczna - rozszczelnienie autobusu.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie:

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie gwarancji na perforacje korozyjną nadwozia oferowanego autobusu na okres 5 lat ?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie:

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §10, pkt 3 Projektu umowy - do wysokości 0,05% wartości przedmiotu umowy brutto, za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści umowy w §10, pkt 3:

„3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy − w wysokości 0,3% wartości przedmiotu umowy brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia, liczony od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1.”

Pytanie:

10. Prosimy o określenie miejsca dostawy autobusu; czy ma to być siedziba Zamawiającego, czy siedziba Dostawcy ?

Odpowiedź:

Odbiór samochodu przewiduje się w siedzibie Dostawcy.
      Z poważaniem

 Burmistrz Choszczna
    Robert Adamczyk
